
 

 

Veřejná zakázka - „Traktor pro výuku autoškoly“ 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace  
  

 
Vážený pane / Vážená paní,  
dovoluji si Vás jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností vyzvat jako 
dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Traktor pro výuku 

autoškoly“, k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení a dále k prokázání splnění 
kvalifikace. Zadavatelem je „Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková 

organizace, Tyršova 479,  684 01 Slavkov u Brna“, která je veřejným zadavatelem dle ust. 
§ 4 odst. 1, písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“). 
 
Tato veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky je zadaná v souladu s ust. § 31 zákona, 
na kterou se nevztahuje povinnost provést zadávací řízení dle zákona. 
 
S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že nepostupuje podle zákona, 
přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na ustanovení zákona. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 1.471.000,- Kč včetně DPH. Zadavatel 
upozorňuje, že nemá žádné volné finanční prostředky a předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky je tudíž cenou maximální a nepřekročitelnou. Nabídková cena, která překročí 
předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, bude důvodem pro vyloučení 
účastníka zadávacího řízení pro nedodržení zadávacích podmínek. 
 
 

Informace o předmětu veřejné zakázky 
Název veřejné zakázky: „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 

 

Stručný textový popis veřejné zakázky:  
Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového univerzálního zemědělského kolového 
traktoru včetně dvounápravového přívěsu s točnicí. Traktor včetně přívěsu musí splňovat 
minimální požadované parametry uvedené v příloze č. 4 zadávací dokumentace.  
 
Požadovaná záruka je min. 48 měsíců. 
 
Součástí předmětu plnění bude rovněž: 

• záruční servis včetně garančních prohlídek po dobu požadované záruky. 
Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci.    

 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

Název  CPV  

Traktory 16700000-2 

Přívěsy 34223300-9 



 

 

2 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 

 

 

Místo plnění/realizace: 
Slavkov u Brna - ZÚJ 593583 

 
 

Identifikační údaje o zadavateli: 
Název zadavatele:  Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace 
Sídlo:        Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ:                         49408381 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka 

 

 

Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci: 
Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k zadávací dokumentaci na profilu 

zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html. 

 
 

Dodatečné informace: 

Případné dotazy účastníků zadávacího řízení budou podány písemně. Zadavatel 
doporučuje dotazy adresovat na osobu pověřenou výkonem zadavatelských činností 

mail: info@wscs.cz. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

Lhůta pro podání nabídek: 
datum:   09.09. 2019           hodina: 10:00 hod. 

 
 
Adresa pro podání nabídky:  
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 

Slavkov u Brna. 

 
 

Elektronické podání nabídky: 

Neumožňuje se. 

 

 

Jiné upřesňující údaje: 
Nabídky se podávají v listinné podobě. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami, které 

nebudou označeny v souladu se zákonem nebo ty, které budou poškozeny tak, že se z 

nich dá obsah vyjmout. 
S nabídkami, které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, bude zadavatel 

nakládat obdobně jako dle zákona. 

Dodavatel je, v souladu s ustanovením § 40 zákona vázán svou nabídkou po dobu 90 dnů.  
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Jednu nabídku může podat i více 

dodavatelů společně. Pokud dodavatel v rámci veřejné zakázky podá více nabídek 



 

 

3 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 

samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel může všechny tyto nabídky 

vyloučit. 

 
 

Datum, hodina a místo, kde se budou otvírat obálky s nabídkami 
datum:  09.09. 2019              hodina: 10.05 hod. 

 

 

Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek:   
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Tyršova 479, 684 01 

Slavkov u Brna. Otevírání obálek proběhne za účasti zástupců dodavatelů, kteří podali 
nabídky. Komise otevře včas a řádně doručené obálky s nabídkami. Komise při otvírání 

obálek bude kontrolovat, zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku a návrh 

smlouvy je podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 
Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených v souladu se 

zákonem je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky uchazeče. 
Zadavatel požaduje prokázání:  

• základních kvalifikačních předpokladů, 

• profesních kvalifikačních předpokladů, 

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací 

dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 

Nesplní-li dodavatel kvalifikaci v požadovaném rozsahu, nebo nesplní povinnosti 
požadované zadavatelem, může být vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Vyloučení 

zadavatel uchazeči oznámí. 

 

Další podmínky zadavatele 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi 

zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce.  
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně 

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo zúžit rozsah zakázky. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. Tyto náklady nesou dodavatelé sami. 
Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v této výzvě, 

a to buď na základě žádosti uchazečů o dodatečné informace, nebo z vlastního podnětu. 
Zadavatel si vyhrazuje právo komunikovat a sdělovat svá rozhodnutí prostřednictvím 

profilu zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html. 

 



 

 

4 
Veřejná zakázka -  „Traktor pro výuku autoškoly“ 

 

Variantní nabídky 
Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

Kritéria pro hodnocení nabídek 
Zadavatel stanovil pro zadání této veřejné zakázky základní hodnotící kritérium, kterým 

je nejnižší nabídková cena. 

 
 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace.  

 
 

 

Ve Slavkově u Brna dne 28.08.2019 

 

 

 

                                                                                                 

................................................................... 
  

 Mgr. Vladislava Kulhánková 

                                       ředitelka 


		2019-08-28T06:04:20+0000
	 (Licence: WebSport & Consulting service s.r.o.)
	Not specified




